SỞ Y TẾ TỈNH NINH BÌNH

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM DƯỢC

PHẨM MỸ PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTKN

    Ninh Bình, ngày 07 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Mời chào giá vật tư phòng thí nghiệm

Kính gửi:   Các đơn vị cung cấp vật tư

 Ngày 22/5/2023 Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm Ninh

Bình ban hành Thông báo mời chào giá dung môi, hóa chất, chất chuẩn và vật tư

phòng thí nghiệm, đến nay chưa nhận được thông tin báo giá nào.

 Để có căn cứ xây dựng giá dự toán gói thầu mua sắm vật tư phục vụ công

tác kiểm nghiệm năm 2023, Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm

Ninh Bình tiếp tục thông báo và kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm gửi báo giá vật tư cho Trung tâm, thời hạn báo giá đến 17h00 ngày

18/6/2023. Cụ thể:

- Danh mục cần báo giá (Có danh mục kèm theo).

- Giá chào hàng thống nhất là tiền Đồng Việt Nam (VND); giá chào hàng là

giá chào đến phòng thí nghiệm của Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm Mỹ phẩm

Ninh Bình, bao gồm tất cả chi phí nhập khẩu, thuế giá trị gia tăng (VAT), chi phí

vận chuyển và các chi phí liên quan khác (nếu có);

- Báo giá phải ghi rõ thông số, hãng sản xuất, xuất xứ, mã code (nếu có) của

hàng hóa chào giá;

- Hiệu lực của báo giá trong 120 ngày kể từ ngày báo giá;

- Báo giá phải có dấu và chữ ký của người có thẩm quyền theo quy định.

Hình thức gửi báo giá:

- Bản mềm gửi vào địa chỉ hòm thư: trungtamknnb@gmail.com

- Bản cứng gửi về Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm Ninh

Bình (Địa chỉ: Số 11, đường Tràng An, phường Đông Thành, TP. Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình).

 Các đơn vị cần tìm hiểu thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với Trung tâm

Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ phẩm Ninh Bình theo số điện thoại:

02293.873083.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PKHSYT(Đăng website của

  Sở Y tế tỉnh Ninh Bình);

- Lưu: VT.

          GIÁM ĐỐC

         Đinh Đức Thiệp

		2023-06-08T16:49:51+0700

		2023-06-08T16:51:37+0700

		2023-06-08T16:51:37+0700